
 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për ekzekutim vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Real Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për debitorin z. Ali Rustem 

Picari. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar të titullit ekzekutiv: 

 

 

Kreditor:         Banka NBG Albania sh.a. 

 

Debitor:          Ali Rustem Picari 

 

Objekti:           Kthim shume  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

“Real Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Shërbimi 

Përmbarimor ZIG” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 

debitorëve znj. Davida Llesh Miska dhe z. Kristaq Pali Miska. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Njësi,  me sip. 97,1 m2, nr. pasurie 12/17-N1, vol. 13, faqe 86, ZK 8310. 

 

Adresa:                         Rr. “Durrësit”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:    42,720 (dyzetë e dy mijë e shtatëqind e njëzetë) Euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Shërbimi Përmbarimor ZIG” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shërbimi Përmbarimor Ergys M. 

Sinani, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorëve z. Artan Preng 

Perlala dhe znj. Marsela Xhavit Perlala 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me sip. 87.7m2, nr. pasurie 368/14+2-14, vol. 66, faqe 122, ZK 3866. 

 

Adresa:                         Yzberisht, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:    4,558,828.42 (katër milion e pesëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e 

njëzetë e tetë pikë dyzetë e dy) Lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shërbimin 

Përmbarimor Ergys M. Sinani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 


